

Հաստատում եմ
 Կապան համայնքի ղեկավար
 Գ. Փարսյան
 30 հունիս 2022թ.



Կապանի համայնքապետարանի
 2022թ. գնումների պլան/փոփոխություն/

Գնման առարկայի				Գնման ծևր	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Գումարը /հազար դրամ/	
միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը							
1	2			3	4	5	6	7
Պատվիրատու-ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ								
Բաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
09135200	Հեղուկ գազ			ՄԱ	լ	260	3845	999,7
09411710/1	Սեղմված բնական գազ			ԷԱՃ	կգ	320	15625	5000,0
09132200/1	Բենզին ռեզուլյար			ԷԱՃ	լ	500	4000	2000,0
<i>Գրասենյակային ապրանքներ/4100000/</i>								
30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի			ԷԱՃ	կգ	600	3400	2040,0
30197230/1	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր			ԷԱՃ	հատ	700	400	280,0
30197235/1	Թղթապանակ՝ ամրակով			ԷԱՃ	հատ	1500	20	30,0
30197230/2	Թղթապանակ՝ սեղմակով			ԷԱՃ	հատ	700	300	210,0
30197234/1	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր			ԷԱՃ	հատ	750	150	112,5
30197230/3	Թղթապանակ՝ արագակար			ԷԱՃ	հատ	200	100	20,0
30197231/1	Թղթապանակ՝ ֆայլ			ԷԱՃ	հատ	11	50000	550,0
39263200/1	Գրասենյակային գիրք			ԷԱՃ	հատ	500	100	50,0
30192121/1	Գրիչ			ԷԱՃ	հատ	70	120	8,4
30192128/1	Գրիչ՝ գելով			ԷԱՃ	հատ	800	160	128,0
30192125/1	Գծանշիչ մարկեր			ԷԱՃ	հատ	250	50	12,5
30199420/1	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով			ԷԱՃ	հատ	160	500	80,0
30192710/1	Սոսինձ			ԷԱՃ	հատ	190	150	28,5
30192160/1	Շորիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար			ԷԱՃ	հատ	300	50	15,0
30192231/1	Սկոչ			ԷԱՃ	հատ	300	100	30,0
30197322/1	Կարիչ			ԷԱՃ	հատ	700	100	70,0
30197112/1	Կարիչի ասեղ			ԷԱՃ	տուփ	130	200	26,0
30197340/1	Ապակարիչ			ԷԱՃ	հատ	320	20	6,4
30192100/1	Ռետին			ԷԱՃ	հատ	70	100	7,0
30192114/1	Թանաք			ԷԱՃ	հատ	905	20	18,1
30192111/1	Թանաքաման՝ թանաքի բարձիկ			ԷԱՃ	հատ	400	10	4,0
30141200/1	Հաշվիչ			ԷԱՃ	հատ	2300	30	69,0
39263510/1	Սեղմակ N3			ԷԱՃ	հատ	35	100	3,5
39263520/1	Սեղմակ N4			ԷԱՃ	հատ	45	100	4,5
39263530/1	Սեղմակ N5			ԷԱՃ	հատ	55	100	5,5
39263420/1	Ամրակ մեծ			ԷԱՃ	տուփ	350	80	28,0
39263400/1	Ամրակ փոքր			ԷԱՃ	տուփ	170	80	13,6
39241210/1	Մկրատ՝ գրասենյակային			ԷԱՃ	հատ	300	20	6,0
39241141/1	Դանակ՝ գրասենյակային			ԷԱՃ	հատ	300	20	6,0
39292530/1	Քանոն			ԷԱՃ	հատ	550	50	27,5
22811150/1	Նոթատետր			ԷԱՃ	հատ	2100	50	105,0
22811150/3	Նոթատետր			ԷԱՃ	հատ	2100	50	105,0

Տնօրենական ապրանքներ/950000/						
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ/ծավել/		ՄԱ	լիտր	900	63,0
39831210	Ամանների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	40,0
39831245	Հեղուկ օճառ		ՄԱ	լիտր	600	108,0
39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	500	50,0
33761100	Թուղթ զուգարանի		ՄԱ	հատ	160	128,0
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի		ՄԱ	հատ	550	55,0
39831282	Մաքրելու գործվածքներ/ջնջոց/		ՄԱ	հատ	250	25,0
39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	16,0
39839100	Գոգաթիակ		ՄԱ	հատ	625	2,5
39224341	Աղբարկղ՝ զամբյուղ		ՄԱ	հատ	1500	45,0
31531210	Լամպ 100 Վտ		ՄԱ	հատ	100	8,0
39836000	Ավել՝ սենյակային		ՄԱ	հատ	1000	30,0
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ		ՄԱ	հատ	350	3,5
33761300	Թղթե սրբիչ		ՄԱ	հատ	1500	165,0
18141100	Ձեռնոց՝ շինարարական		ՄԱ	զույգ	500	60,0
18421130	Ձեռնոց՝ կենցաղային		ՄԱ	զույգ	500	60,0
31442250	Էլեմենտ		ՄԱ	հատ	100	2,0
39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրելու, ջնջոցով		ՄԱ	հատ	7000	35,0
39831282	Ջուգարան մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	1200	54,0
30239130	Բազմաֆունկցիոնալ սարք		ՄԱ	հատ	155000	775,0
30211220	Համակարգիչ		ՄԱ	հատ	220000	220,0
39121200	Սեղան		ՄԱ	հատ	490000	490,0
39713432	Փոշեկուլ		ՄԱ	հատ	52000	52,0
31531500	Լամպ		ՄԱ	հատ	4450	115,7
31521220	Լամպ		ՄԱ	հատ	3750	52,5
44411100	Ծորակ		ՄԱ	հատ	17000	34,0
39138310	Բազկաթոռ՝ շարժական		ՄԱ	հատ	90000	270,0
39138120	Աթոռ՝ փայտյա հիմքով		ՄԱ	հատ	10000	60,0
39138110	Աթոռ՝ մետաղական հիմքով		ՄԱ	հատ	30000	180,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	12500000	12500,0
65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	600000	600,0
32411130	Ինտերնետ կապ		ՄԱ	դրամ	408000	408,0
64211100	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	600000	600,0
64111200	Փոստային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	1252000	1252,0
79971120	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	850000	850,0
48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/		ՄԱ	դրամ	659600	659,6
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/		ՄԱ	դրամ	960400	960,4
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/		ՄԱ	դրամ	800000	800,0
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/		ՄԱ	դրամ	700000	700,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր			դրամ	6000000	6000,0
50311120/1	Համակարգչային տեխնոլոգիաների ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	3000000	3000,0
50531100/1	Մեքենաների տեխնոլոգիաների ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	6000000	6000,0
50111170	Մեքենաների պահպանման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1000,0
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				807800	807,8
45331200	Գազաբալոնների տեղադրում		ՄԱ	դրամ	330000	990,0
	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում, այդ թվում՝/1000000/					
71241200-1	Տավրոս վարչական շենք		ՄԱ	դրամ	500000	500,0
71241200-2	Նորաշենիկ վարչական շենք		ՄԱ	դրամ	500000	500,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	110000	110,0
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						

	Շինանյութ, այդ թվում՝/1441096/							
44112210-1	Ասբոշիֆեր			էԱՃ	քմ	1950	94,88	185,016
44119000-1	Տախտակ			էԱՃ	խմ	200000	6	1200,000
44311160-1	Ամրան՝ մետաղական			էԱՃ	կգ	875	32	28,000
44531193-1	Մետաղական անկյունակ			էԱՃ	կգ	780	36	28,080
44191700/1	Շինանյութ			ՄԱ	դրամ	422500	1	422,500
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65111100	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	140000	1	140,000
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
30237240	Համացանցային տեսախցիկներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
32411130	Ինտերնետ կապ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/հարկեր, վճարներ/			ՄԱ	դրամ	310000	1	310,000
79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
60231200/1	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ/ԸԲԾ/			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	5559000	1	5559,000
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	5362500	1	5362,500
45331200	Գազաբալոնների տեղադրում			ՄԱ	դրամ	405000	2	810,000
	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում, այդ թվում՝/1000000/							
71241200-1	Ըրկենանց			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
71241200-2	Վանեք			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
71241200-3	Ն. Խոտանան			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
71241200-4	Եղեգ			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
Բաժին N02	Խումբ N05	Դաս N01	Պաշտպանություն					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	9000000	1	9000,000
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ ճանապարհային տրանսպորտ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
44111415-1	Ճանապարհային ներկ			ՄԱ	կգ	1800	550,00	990,000

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
	Կապան համայնքի Կապան քաղաքի փողոցների և բակերի հիմնանորոգում, այդ թվում՝					
45231219-1	Կապան քաղաքի Գ. Նժդեհ փողոցի, 1-ին և 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	133681060	1	133681,060
45231219-2	Կապան քաղաքի Գր. Արզումանյան փողոցի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	68711433	1	68711,433
45231219-3	Կապան քաղաքի Դավիթ Բեկ փողոցի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	70722213	1	70722,213
45231219-4	Կապան քաղաքի Երկաթուղայինների փողոցի թիվ 7, 9, 11, 13, 15 շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	99080673	1	99080,673
45231219-5	Կապան քաղաքի Ա. Մանուկյան արձանի և Կապան-Մոլի միջանկյալ հատվածի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	82769155	1	82769,155
45231219-6	Կապան քաղաքի Հալիձոր թաղամասի բակային տարածքների հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	87199052	1	87199,052
45231219-7	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 11, 12, 13 շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	27426120	1	27426,120
45231219-8	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 15, 16, 17, 18, 19, 20 շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	113103348	1	113103,348
45231219-9	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 25Ա, 25Բ շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	43105537	1	43105,537
45231219-10	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի 4-րդ նրբանցքի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	33585209	1	33585,209
45231219-11	Կապան քաղաքի Գր. Արզումանյան փողոցի 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	55616965	1	55616,965
45231219-12	Կապան քաղաքի Երկաթուղայինների փողոցի 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	104050866	1	104050,866
45231219-13	Կապան քաղաքի Լեոնազործների 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	44854553	1	44854,553
45231219-14	Կապան քաղաքի Ս. Հարությունյան փողոցի թիվ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 շենքերի բակերի և Շահումյան փողոցի թիվ 37, 38 շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	192152717	1	192152,717
45231219-15	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի թիվ 6, 7 շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	32845231	1	32845,231
45231219-16	Կապան քաղաքի Ավետիսյան փողոցի N 2, 4, 6, 28, 30, 32, 34 և Պապյան փողոցի N 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24 և 26 շենքերի բակերի ասֆալտապատում	ՀԲՄ	դրամ	206257030	1	206257,030
45211211/1	Կանգառի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1596790	1	1596,790
45231177/1	Փոսային նորոգում	ԳՀ	դրամ	54160530	1	54160,530
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Կապան համայնքի Կապան քաղաքի փողոցների և բակերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն(ՏՀ)՝ այդ թվում՝					

71351540-4	Կապան քաղաքի Գ. Նժդեհ փողոցի, 1-ին և 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	2005212	1	2005,212
71351540-5	Կապան քաղաքի Գր. Արզումանյան փողոցի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1236803	1	1236,803
71351540-6	Կապան քաղաքի Դավիթ Բեկ փողոցի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1273006	1	1273,006
71351540-7	Կապան քաղաքի Երկաթուղայինների փողոցի թիվ 7, 9, 11, 13, 15 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1783449	1	1783,449
71351540-8	Կապան քաղաքի Ա. Մանուկյան արձանի և Կապան-Մոլի միջանկյալ հատվածի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1489850	1	1489,850
71351540-9	Կապան քաղաքի Հալիժոր թաղամասի բակային տարածքների հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1569584	1	1569,584
71351540-10	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 11, 12, 13 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	548524	1	548,524
71351540-11	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 15, 16, 17, 18, 19, 20 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	2035865	1	2035,865
71351540-12	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 25Ա, 25Բ շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	862110	1	862,110
71351540-13	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի 4-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	671704	1	671,704
71351540-14	Կապան քաղաքի Գր. Արզումանյան փողոցի 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1112338	1	1112,338
71351540-15	Կապան քաղաքի Երկաթուղայինների փողոցի 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1872911	1	1872,911
71351540-16	Կապան քաղաքի Լեոնագործների 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	897089	1	897,089
71351540-17	Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի թիվ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 շենքերի բակերի և Շահումյան փողոցի թիվ 37, 38 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	2882290	1	2882,290
71351540-18	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի թիվ 6, 7 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	656909	1	656,909
71351540-19	Կապան քաղաքի Ավետիսյան փողոցի N 2, 4, 6, 28, 30, 32, 34 և Պապյան փողոցի N 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24 և 26 շենքերի բակերի ասֆալտապատման ՏՀ	ԳՀ	դրամ	3101816	1	3101,816
	Կապան համայնքի Կապան քաղաքի փողոցների և բակերի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն(ՀՀ)՝ այդ թվում՝					
98111140-4	Կապան քաղաքի Գ. Նժդեհ փողոցի, 1-ին և 2-րդ նրբանցքների հիմնանորոգման ՀՀ	ՄԱ	դրամ	802090	1	802,090
98111140-5	Կապան քաղաքի Գր. Արզումանյան փողոցի հիմնանորոգման ՀՀ	ՄԱ	դրամ	412268	1	412,268
98111140-6	Կապան քաղաքի Դավիթ Բեկ փողոցի հիմնանորոգման ՀՀ	ՄԱ	դրամ	424331	1	424,331

98111140-7	Կապան քաղաքի Երկաթուղայինների փողոցի թիվ 7, 9, 11, 13, 15 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	594479	1	594,479
98111140-8	Կապան քաղաքի Ա. Մանուկյան արձանի և Կապան-Մոլի միջանկյալ հատվածի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	496612	1	496,612
98111140-9	Կապան քաղաքի Հալիձոր թաղամասի բակային տարածքների հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	523199	1	523,199
98111140-10	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 11, 12, 13 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	164561	1	164,561
98111140-11	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 15, 16, 17, 18, 19, 20 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	678626	1	678,626
98111140-12	Կապան քաղաքի Ռ. Մինասյան փողոցի թիվ 25Ա, 25Բ շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	258633	1	258,633
98111140-13	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի 4-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	201505	1	201,505
98111140-14	Կապան քաղաքի Գր. Արզումանյան փողոցի 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	333708	1	333,708
98111140-15	Կապան քաղաքի Երկաթուղայինների փողոցի 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	624304	1	624,304
98111140-16	Կապան քաղաքի Լեոնագործների 3-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	269127	1	269,127
98111140-17	Կապան քաղաքի Մ. Հարությունյան փողոցի թիվ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 շենքերի բակերի և Շահումյան փողոցի թիվ 37, 38 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	1152916	1	1152,916
98111140-18	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի թիվ 6, 7 շենքերի բակերի հիմնանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	197068	1	197,068
98111140-19	Կապան քաղաքի Ավետիսյան փողոցի N 2, 4, 6, 28, 30, 32, 34 և Պապյան փողոցի N 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24 և 26 շենքերի բակերի ասֆալտապատման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	1240722	1	1240,722
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/կանգառ/			ՄԱ	դրամ	31930	1	31,930
98111140	Հեղինակային հսկողություն/կանգառ/			ՄԱ	դրամ	9585	1	9,585
71351540-1	Տեխնիկական հսկողություն/փոսային/			ՄԱ	դրամ	839000	1	839,000
98111140-1	Հեղինակային հսկողություն/փոսային/			ՄԱ	դրամ	325000	1	325,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/ճանապարհներ/			ՄԱ	դրամ	959840	1	959,840
71241200-1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,000
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N05	Տնտեսական հարաբերություններ խողովակաշարային տրանսպորտ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
50751100	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
98111120	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000

Բաժին N05	Խումբ N01	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն Աղբահանում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39224341/2	Աղբարկղ			ԷԱՃ	հատ	135000	90	12150,000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45231143/501	Կոյուղու նոր արտաքին ցանցի կառուցում			ԳՀ	դրամ	10920000	1	10920,000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/կոյուղի/			ՄԱ	դրամ	244672	1	244,672
98111140	Հեղինակային հսկողություն/կոյուղի/			ՄԱ	դրամ	73397	1	73,397
Բաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200-2	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
71241200-3	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000,000
Բաժին N05	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն ՇՄՊ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45221142-1	Գազոնի նորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	8545000	1	8545,000
45451700-1	Կավարտ գետի հենապատերի վերակառուցում			ԳՀ	դրամ	31047070	1	31047,070
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/գազոն/			ՄԱ	դրամ	170000	1	170,000
98111140	Հեղինակային հսկողություն/գազոն/			ՄԱ	դրամ	51000	1	51,000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/հենապատ/			ՄԱ	դրամ	620940	1	620,940
98111140	Հեղինակային հսկողություն/հենապատ/			ՄԱ	դրամ	186280	1	186,280
34141300	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն			ՄԱ	դրամ	225000	1	225,000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	66000	1	66,000
Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Փողոցների լուսավորում					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	260000	1	260,000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
71241200-1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
Բաժին N06	Խումբ N03	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Ջրամատակարարում					

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
Կապան համայնքի բնակավայրերի ջրամատակարարման ապահովում, այդ թվում՝							
45231131-1	Սրաշեն բնակավայրի խմելու ջրամատակարարման ապահովում		ՀԲՄ	դրամ	77682010	1	77682,010
45231131-2	Դավիթ Բեկ բնակավայրի ջրամատակարարում		ՀԲՄ	դրամ	1,16E+08	1	115905,272
45231131-3	Կաղնուտ բնակավայրի խմելու ջրամատակարարման ապահովում		ՀԲՄ	դրամ	1,23E+08	1	123291,130
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
Կապան համայնքի բնակավայրերի ջրամատակարարման ապահովման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն, այդ թվում՝							
71351540-1	Սրաշեն բնակավայրի խմելու ջրամատակարարման ապահովում		ԳՀ	դրամ	1345650	1	1345,650
71351540-2	Դավիթ Բեկ բնակավայրի ջրամատակարարում		ԳՀ	դրամ	1730800	1	1730,800
71351540-3	Կաղնուտ բնակավայրի խմելու ջրամատակարարման ապահովում		ԳՀ	դրամ	1622400	1	1622,400
Կապան համայնքի բնակավայրերի ջրամատակարարման ապահովման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝							
98111140-1	Սրաշեն բնակավայրի խմելու ջրամատակարարման ապահովում		ՄԱ	դրամ	299020	1	299,020
98111140-2	Դավիթ Բեկ բնակավայրի ջրամատակարարում		ՄԱ	դրամ	576900	1	576,900
98111140-3	Կաղնուտ բնակավայրի խմելու ջրամատակարարման ապահովում		ՄԱ	դրամ	432600	1	432,600
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
44161270-1	Խողովակ 75		ՄԱ	մ	1400	100	676,700
44161270-2	Խողովակ 110		ՄԱ	մ	2900	25	72,500
44161270-3	Խողովակ 63		ՄԱ	մ	1200	300	360,000
44161270-4	Խողովակ 3/4		ՄԱ	մ	250	100	25,000
44161270-5	Խողովակ 1/2		ՄԱ	մ	180	40	7,200
44163220-1	Կցամաս		ՄԱ	հատ	12000	6	72,000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Փողոցների լուսավորում				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	25000000	1	25000,000
Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի ծառայություններ				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
39221400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			դրամ	300000	1	300,000
	Հատուկ նպատակային նյութեր			դրամ	3643300	1	3643,300
18931110	Դպրոցական պայուսակ		ՄԱ	հատ	2900	123	356,700

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Հանգստի գոտիների կազմակերպում՝						
45231270-1	Կապան քաղաքի Շինարարների փողոցի թիվ 15 և 17 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում	ՀԲՄ	դրամ	81278443	1	81278,4
45231270-2	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի թիվ 7 և 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի միջանկյալ հատվածում խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում	ՀԲՄ	դրամ	30701822	1	30701,8
45231270-3	Կապան քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 1 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում	ՀԲՄ	դրամ	35964178	1	35964,2
45231270-4	Կապան քաղաքի Հալիծոր թաղամասի թիվ 6, թիվ 8, թիվ 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում	ՀԲՄ	դրամ	64862812	1	64862,8
45231270-5	Թիվ 5 երթուղու հարևանությամբ հանգստի գոտու կազմակերպում	ՀԲՄ	դրամ	87819950	1	87820,0
45211140-1	Նորաշենիկ գյուղում մարզադաշտի կառուցում	ՀԲՄ	դրամ	24549030	1	24549,0
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հանգստի գոտիների կազմակերպում տեխնիկական հսկողություն/ՏՀ/՝						
71351540-20	Կապան քաղաքի Շինարարների փողոցի թիվ 15 և 17 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում/ՏՀ/	ԳՀ	դրամ	1625567	1	1625,6
71351540-21	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի թիվ 7 և 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի միջանկյալ հատվածում խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում/ՏՀ/	ԳՀ	դրամ	614043	1	614,0
71351540-22	Կապան քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 1 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում/ՏՀ/	ԳՀ	դրամ	719278	1	719,3
71351540-23	Կապան քաղաքի Հալիծոր թաղամասի թիվ 6, թիվ 8, թիվ 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում/ՏՀ/	ԳՀ	դրամ	1297255	1	1297,3
71351540-24	Թիվ 5 երթուղու հարևանությամբ հանգստի գոտու կազմակերպում/ՏՀ/	ԳՀ	դրամ	1580757	1	1580,8
71351540-25	Նորաշենիկ գյուղում մարզադաշտի կառուցում/ՏՀ/	ԳՀ	դրամ	490976	1	491,0
Հանգստի գոտիների կազմակերպում հեղինակային հսկողություն/ՀՀ/՝						
98111140-20	Կապան քաղաքի Շինարարների փողոցի թիվ 15 և 17 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	487675	1	487,7

98111140-21	Կապան քաղաքի Սպանդարյան փողոցի թիվ 7 և 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի միջանկյալ հատվածում խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	184210	1	184,2
98111140-22	Կապան քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի թիվ 1 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	215780	1	215,8
98111140-23	Կապան քաղաքի Հալիծոր թաղամասի թիվ 6, թիվ 8, թիվ 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի հարևանությամբ խաղահրապարակի և մարզադաշտի վերանորոգում ու հանգստյան գոտու կազմակերպում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	389175	1	389,2
98111140-24	Թիվ 5 երթուղու հարևանությամբ հանգստի գոտու կազմակերպում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	526919	1	526,9
98111140-25	Նորաշենիկ գյուղում մարզադաշտի կառուցում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	147293	1	147,3
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ այգու բարեկարգում			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ՝ այգու բարեկարգում			ՄԱ	դրամ	104500	1	104,500
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր				դրամ	1700000	1	1700,000
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Գրադարաններ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում, այդ թվում՝/1000000/							
71241200-1	Շրվենանց			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
71241200-2	Շիկահող թաղամաս			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
71241200-3	Բաղաբերդ 14			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
71241200-4	Բաղաբերդ 6			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
71241200-5	Դավիթ Բեկ 8			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N02	Թանգարաններ և ցուցասրահներ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200-1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում, այդ թվում՝/Դավիթ Բեկ բանակավայրի անհատական տան վերակառուցում տուն-թանգարանի /			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N03	Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում, այդ թվում՝/1000000/							
71241200-1	Սևաքար հ/սրահ			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
71241200-2	Ձորաստան հ/սրահ			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
71241200-3	Սրաշեն հ/սրահ			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
71241200-4	Շիկահողի ակումբի առաջին հարկի վերակառուցում հ/սրահի			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Մշակութային միջոցառումներ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ				դրամ	2500000	1	2500,000
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				դրամ	5800000	1	5800,000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				դրամ	6715420	1	6715,420
18931110	Դպրոցական պայուսակ			ՄԱ	հատ	2900	344	997,600

Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝/999380/								
22811130	Նկարչական տետր			ՄԱ	հատ	190	467	88,730
37821130	Գունավոր մատիտներ			ՄԱ	հատ	450	467	210,150
39292510	Քանոն			ՄԱ	հատ	150	467	70,050
30192100	Ռետին			ՄԱ	հատ	80	467	37,360
30992133	Սրիչ			ՄԱ	հատ	100	467	46,700
22811130-1	Տետր՝ մեկտողանի			ՄԱ	հատ	50	934	46,700
22811130-2	Տետր՝ քառակուսի			ՄԱ	հատ	50	934	46,700
30192122	Գրիչ՝ կապույտ			ՄԱ	հատ	80	467	37,360
30192122-1	Գրիչ՝ կարմիր			ՄԱ	հատ	80	467	37,360
30192122-2	Գրիչ՝ սև			ՄԱ	հատ	80	467	37,360
44811500	Զրաներկ			ՄԱ	հատ	600	467	280,200
22811130-1	Ներկիր ինքդ			ՄԱ	հատ	130	467	60,710
15894200/1	Տեառնընդառաջ			ՄԱ	դրամ	292600	1	292,600
03121200-1	Վարդ			ՄԱ	հատ	600	700	420,000
03121210	Ծաղկեպսակ			ՄԱ	հատ	20000	5	100,000
03121200-2	Մեխակ			ՄԱ	հատ	1900	250	475,000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45231270/501	Պողոս-Տեր Դավթյանի կիսանդրու տեղադրում, շրջակա տարածքի բարեկարգում, գետափնյա մայթի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	17003712	1	17003,712
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/կիսանդրու տեղադրում/			ՄԱ	դրամ	347020	1	347,020
98111140	Հեղինակային հսկողություն/կիսանդրու տեղադրում/			ՄԱ	դրամ	104102	1	104,102
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ				դրամ	2000000	1	2000,000
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր				դրամ	5000000	1	5000,000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր				դրամ	8215000	1	8215,000
79951110/1	Տեառնընդառաջ			ՄԱ	դրամ	485000	1	485,000
77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում, այդ թվում՝/1000000/							
71241200-1	Ծավ հանդիսությունների սրահ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
71241200-2	Եղվարդ հանդիսությունների սրահ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N01	Կրթություն Նախադպրոցական կրթություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45211228-4	«Կապանի թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի «Դ» մասնաշենքի վերակառուցում, ՆՈՒՀ-ի			ՀԲՄ	դրամ	165940640	1	165940,640
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
71241200-4	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ			ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,000
71241200-5	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ			ԳՀ	դրամ	4000001	1	4000,001
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	720000	1	720,000
71351540-1	Տեխնիկական հսկողություն՝ «Կապանի թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի «Դ» մասնաշենքի վերակառուցում, ՆՈՒՀ-ի կազմակերպում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ «Կապանի թիվ 1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի «Դ» մասնաշենքի վերակառուցում, ՆՈՒՀ-ի կազմակերպում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39296200	Դագաղ/ԸԲԾ/			ՄԱ	հատ	39000	25	975,000
Ընդամենը								
							2627321,221	